
Organisateur:Saint Juéry Olympique Cyclisme

Pl. Dos Prénom Nom Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 94 Pascal DUGAST TSA UNIBALLER PCO D1 1 5'08''33c

2 29 * Axel CROCHARD GSC BLAGNAC J1 1 5'09''60c à 0'01''

3 57 Louis VAISSIERE VILLENEUVE CYCLISTE J2 1 5'10''52c à 0'02''

4 83 Patrick SZEWE VELO CLUB RODEZ 3 1 5'13''89c à 0'05''

5 47 Jérémy DUCRON VC STE LIVRADE J2 2 5'14''29c à 0'06''

6 79 Jérémy BESSOU VC STE LIVRADE 3 2 5'14''85c    ''   

7 19 Lucas BLEYS CA CASTELSARRASIN J2 3 5'16''75c à 0'08''

8 30 Florian DA SILVA LEITE GSC BLAGNAC J2 4 5'17''06c à 0'09''

9 55 * Achille METRO VILLENEUVE CYCLISTE J1 2 5'17''12c    ''   

10 84 Marc CAVAILLES VELO SPRINT NARBONNAIS 3 3 5'18''99c à 0'10''

11 59 Hendrick LARROQUE ST JUERY OLYMPIQUE 3 4 5'19''43c à 0'11''

12 17 Loïc BOUCHEREAU AS VILLEMUR J2 5 5'19''68c    ''   

13 33 * Thomas DURIEUX GSC BLAGNAC J1 3 5'20''43c à 0'12''

14 35 Romain STEFANUTTI GSC BLAGNAC J2 6 5'20''72c    ''   

15 21 Anthony CINCA CA CASTELSARRASIN J2 7 5'20''83c    ''   

16 39 * Lucien CAPOT LUCHON LOURON CYCLISME J1 4 5'21''39c à 0'13''

17 74 Ludovic DRUSIAN TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 5 5'21''72c    ''   

18 10 Bruno ARMIRAIL AC BAGNERES DE BIGORRE J2 8 5'21''83c    ''   

19 52 Adrien DURAND VILLENEUVE CYCLISTE J2 9 5'22''00c à 0'14''

20 13 * Yassine BEN HAMOUDA AS CARCASSONNE CYCLISTE J1 5 5'22''48c    ''   

21 85 Mathieu CHEVREUIL VELO SPRINT NARBONNAIS 3 6 5'23''35c à 0'15''

22 24 Nicolas CAMBUS CAP VERT VTT J2 10 5'23''99c    ''   

23 50 * Rémi VERARDO VC STE LIVRADE J1 6 5'24''31c à 0'16''

24 18 Mickaël PETIT AS VILLEMUR J2 11 5'25''13c à 0'17''

25 15 * Clément JOLIBERT AS MURET C J1 7 5'26''22c à 0'18''

26 14 * Mehdi BENHAMOUDA AS CARCASSONNE CYCLISTE J1 8 5'26''23c    ''   

27 73 Rémi BENARFA TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 7 5'26''56c    ''   

28 42 Lucas RENAULT ST GO CYCLISME COMMINGES J2 12 5'26''87c    ''   

29 2 Elie DE CARVALHO ST JUERY OLYMPIQUE J2 13 5'27''26c à 0'19''

30 60 Kévin MICHIELETTO ST JUERY OLYMPIQUE 3 8 5'27''27c    ''   

31 67 Rafaël GUICHOU GSC BLAGNAC 3 9 5'27''73c    ''   

32 61 Mathieu BLATTES VSLL CASTRES 3 10 5'28''89c à 0'20''

33 53 * Arnaud GLEIZES VILLENEUVE CYCLISTE J1 9 5'29''31c à 0'21''

34 20 Samy BOSC CA CASTELSARRASIN J2 14 5'29''89c    ''   

35 8 Julien HILLAT AC APPAMEEN J2 15 5'30''06c à 0'22''

36 1 * Clément BELIN ST JUERY OLYMPIQUE J1 10 5'30''30c    ''   

37 66 Florian GABACH GSC BLAGNAC 3 11 5'30''56c    ''   

38 49 * Guillaume LOVATO VC STE LIVRADE J1 11 5'30''68c    ''   

39 45 * Loïc CHATENET VC STE LIVRADE J1 12 5'30''69c    ''   

40 5 Paul ROUANET UV MAZAMET J2 16 5'30''98c    ''   

Moyenne du Premier : 44,65 km/h pour 3,82 km

Classement  Contre la Montre (matin)

Grand Prix d'ouverture de Sérénac (81)

Résultats
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41 31 Clément DULOT GSC BLAGNAC J2 17 5'31''32c à 0'23''

42 28 * Rubens TEL GILLETTE FUSION UVN J1 13 5'31''42c    ''   

43 86 Maxime ASTORG AS VILLEMUR 0 1 5'32''20c à 0'24''

44 22 * Vincent FLUMIAN CA CASTELSARRASIN J1 14 5'32''69c    ''   

45 51 * Ugo GINESTET VELO SPORT31 J1 15 5'32''89c    ''   

46 96 Lucas PETIT BIKE TARN SUD PCO D2 1 5'33''45c à 0'25''

47 48 * Aymerick DUGAST VC STE LIVRADE J1 16 5'33''89c    ''   

48 9 * Pierre TARTIE AC APPAMEEN J1 17 5'34''24c à 0'26''

49 82 Jérémy PRIVAT VELO CLUB RODEZ 3 12 5'35''23c à 0'27''

50 70 Maxime VEYRINES REVEL SC 3 13 5'35''72c    ''   

51 78 Arnaud DEMUTH V.C.ROCHEFORT 3 14 5'35''83c    ''   

52 75 Guillaume HEMART TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 15 5'36''47c à 0'28''

53 4 * Jérémy MARC UV MAZAMET J1 18 5'37''50c à 0'29''

54 41 * Florian MALLET ST GO CYCLISME COMMINGES J1 19 5'37''91c    ''   

55 102 Vincent TROCELLIER GSC BLAGNAC PCO D1 2 5'38''54c à 0'30''

56 46 * Kévin COUZINET VC STE LIVRADE J1 20 5'39''00c à 0'31''

57 32 * Simon DULOT GSC BLAGNAC J1 21 5'39''13c    ''   

58 7 Thibault SOUTADE Vélo Club de Laissac J2 18 5'39''63c    ''   

59 12 * Luc PERETTI AC SALISIENNE J1 22 5'41''06c à 0'33''

60 16 Morgan POZZA AS MURET C J2 19 5'41''62c    ''   

61 6 * Jérémie MATHIEU VSLL CASTRES J1 23 5'42''62c à 0'34''

62 62 Kévin CHAZOTTES UV MAZAMET 3 16 5'43''00c à 0'35''

63 77 Cédric BELLOC US COLOMIERS 3 17 5'43''24c    ''   

64 23 Florent MAGOT CA CASTELSARRASIN J2 20 5'43''93c    ''   

65 65 Sylvain FESQUET AS MURET C 3 18 5'43''94c    ''   

66 89 Jérémy DIDIER AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D1 3 5'45''87c à 0'37''

67 71 Pierre ALIPHAT SOREZE VELO CLUB 3 19 5'46''18c à 0'38''

68 63 Arnaud ALLEMAND AS MURET C 3 20 5'46''33c    ''   

69 76 Jérémy BERGERON UC ORTHEZIENNE 3 21 5'46''81c    ''   

70 64 Laurent BANQUET AS MURET C 3 22 5'49''88c à 0'41''

71 58 Etienne OLCHEWSKY ST JUERY OLYMPIQUE PCO D1 4 5'50''23c à 0'42''

72 11 Adrien DESSAIN AC BAGNERES DE BIGORRE J2 21 5'50''31c    ''   

73 95 Simon PRADY AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D2 2 5'50''64c    ''   

74 97 Stéphane ROY CYCLISME REGION POUZAUGES PCO D2 3 5'51''87c à 0'43''

75 37 Nicolas CHATELET GUIDON FUXEEN J2 22 5'51''93c    ''   

76 54 Sébastien LAFFITTE VILLENEUVE CYCLISTE J2 23 5'52''12c à 0'44''

77 36 Gautier BACQUE GUIDON FUXEEN J2 24 5'52''30c    ''   

78 43 * Aurian TAFFON ST GO CYCLISME COMMINGES J1 24 5'54''91c à 0'46''

79 40 * Corentin CASSARO SOREZE VELO CLUB J1 25 5'55''47c à 0'47''

80 80 Guillaume OUSTRY VELO CLUB DE MAURIAC 3 23 5'58''48c à 0'50''

81 90 Bernard RUELLAND AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D1 5 5'58''82c    ''   

82 38 Anthony DESMARETS GUIDON FUXEEN J2 25 5'59''10c à 0'51''

83 56 * Yohan ROUALDES VILLENEUVE CYCLISTE J1 26 5'59''31c    ''   

84 72 Florian SLAGMULDER SOREZE VELO CLUB 3 24 6'02''17c à 0'54''

85 99 Benjamin JOHNSON VELO CLUB RODEZ PCO D2 4 6'02''31c    ''   

86 68 Clément FILLEAU REVEL SC 3 25 6'02''81c    ''   

87 81 Eloïse BEC VELO CLUB RODEZ 3 26 6'05''39c à 0'57''

88 91 Sylvain ROQUES AS VILLEMUR PCO D1 6 6'07''62c à 0'59''

89 92 Anthony MARTIN CA CASTELSARRASIN J2 26 6'07''67c    ''   

90 26 Lucas WEEBER ENTENTE CYCLISTE GIROUSSENS LAVAUR J2 27 6'08''47c à 1'00''



91 93 Guillaume LOUBEAU ST JUERY OLYMPIQUE PCO D1 7 6'09''74c à 1'01''

92 25 Guillaume SOUBIE CO CARBONNE CYCLISME J2 28 6'13''12c à 1'05''

93 98 Maxime CANTALOUBE VELO CLUB RODEZ PCO D2 5 6'18''31c à 1'10''

94 3 Justine SOUYRIS ST JUERY OLYMPIQUE J2 29 6'35''68c à 1'27''

95 88 Christian AOUSTIN ST JUERY OLYMPIQUE PCO D2 6 6'45''50c à 1'37''

96 69 François FILLEAU REVEL SC 3 27 6'59''68c à 1'51''



Pl. Dos Prénom Nom Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 84 Marc CAVAILLES VELO SPRINT NARBONNAIS 3 1 2h21'34''

2 69 François FILLEAU REVEL SC 3 2    ''   à 0''   

3 57 Louis VAISSIERE VILLENEUVE CYCLISTE J2 1 2h22'17'' à 0'43''

4 16 Morgan POZZA AS MURET C J2 2 2h23'13'' à 1'39''

5 50 * Rémi VERARDO VC STE LIVRADE J1 1    ''      ''   

6 83 Patrick SZEWE VELO CLUB RODEZ 3 3    ''      ''   

7 19 Lucas BLEYS CA CASTELSARRASIN J2 3    ''      ''   

8 94 Pascal DUGAST TSA UNIBALLER PCO D1 1    ''      ''   

9 14 * Mehdi BENHAMOUDA AS CARCASSONNE CYCLISTE J1 2    ''      ''   

10 8 Julien HILLAT AC APPAMEEN J2 4    ''      ''   

11 60 Kévin MICHIELETTO ST JUERY OLYMPIQUE 3 4 2h23'21'' à 1'47''

12 1 * Clément BELIN ST JUERY OLYMPIQUE J1 3    ''      ''   

13 59 Hendrick LARROQUE ST JUERY OLYMPIQUE 3 5    ''      ''   

14 53 * Arnaud GLEIZES VILLENEUVE CYCLISTE J1 4 2h23'25'' à 1'51''

15 30 Florian DA SILVA LEITE GSC BLAGNAC J2 5 2h23'31'' à 1'57''

16 24 Nicolas CAMBUS CAP VERT VTT J2 6    ''      ''   

17 63 Arnaud ALLEMAND AS MURET C 3 6 2h23'36'' à 2'02''

18 55 * Achille METRO VILLENEUVE CYCLISTE J1 5 2h23'44'' à 2'10''

19 18 Mickaël PETIT AS VILLEMUR J2 7 2h25'16'' à 3'42''

20 31 Clément DULOT GSC BLAGNAC J2 8 2h26'42'' à 5'08''

21 39 * Lucien CAPOT LUCHON LOURON CYCLISME J1 6    ''      ''   

22 52 Adrien DURAND VILLENEUVE CYCLISTE J2 9    ''      ''   

23 79 Jérémy BESSOU VC STE LIVRADE 3 7    ''      ''   

24 9 * Pierre TARTIE AC APPAMEEN J1 7 2h26'50'' à 5'16''

25 74 Ludovic DRUSIAN TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 8 2h26'58'' à 5'24''

26 42 Lucas RENAULT ST GO CYCLISME COMMINGES J2 10 2h28'24'' à 6'50''

27 29 * Axel CROCHARD GSC BLAGNAC J1 8    ''      ''   

28 20 Samy BOSC CA CASTELSARRASIN J2 11 2h29'13'' à 7'39''

29 77 Cédric BELLOC US COLOMIERS 3 9 2h29'16'' à 7'42''

30 82 Jérémy PRIVAT VELO CLUB RODEZ 3 10    ''      ''   

31 75 Guillaume HEMART TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 11    ''      ''   

32 61 Mathieu BLATTES VSLL CASTRES 3 12    ''      ''   

33 68 Clément FILLEAU REVEL SC 3 13    ''      ''   

34 47 Jérémy DUCRON VC STE LIVRADE J2 12 2h30'50'' à 9'16''

35 10 Bruno ARMIRAIL AC BAGNERES DE BIGORRE J2 13 2h31'26'' à 9'52''

36 2 Elie DE CARVALHO ST JUERY OLYMPIQUE J2 14 2h33'35'' à 12'01''

37 96 Lucas PETIT BIKE TARN SUD PCO D2 1 2h34'42'' à 13'08''

38 6 * Jérémie MATHIEU VSLL CASTRES J1 9    ''      ''   

39 85 Mathieu CHEVREUIL VELO SPRINT NARBONNAIS 3 14    ''      ''   

40 67 Rafaël GUICHOU GSC BLAGNAC 3 15    ''      ''   

41 41 * Florian MALLET ST GO CYCLISME COMMINGES J1 10    ''      ''   

42 58 Etienne OLCHEWSKY ST JUERY OLYMPIQUE PCO D1 2    ''      ''   

43 7 Thibault SOUTADE Vélo Club de Laissac J2 15 2h34'51'' à 13'17''

44 28 * Rubens TEL GILLETTE FUSION UVN J1 11 2h34'52'' à 13'18''

45 17 Loïc BOUCHEREAU AS VILLEMUR J2 16 2h36'15'' à 14'41''

46 65 Sylvain FESQUET AS MURET C 3 16 2h37'48'' à 16'14''

47 73 Rémi BENARFA TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 17 2h38'57'' à 17'23''

Moyenne du Premier : 37,09 km/h pour 87,5 km

Classement en ligne (après -midi)



48 45 * Loïc CHATENET VC STE LIVRADE J1 12 2h38'58'' à 17'24''

49 36 Gautier BACQUE GUIDON FUXEEN J2 17 2h40'04'' à 18'30''

50 51 * Ugo GINESTET VELO SPORT31 J1 13 2h40'43'' à 19'09''

51 95 Simon PRADY AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D2 2 2h41'25'' à 19'51''

52 33 * Thomas DURIEUX GSC BLAGNAC J1 14 2h43'20'' à 21'46''

53 23 Florent MAGOT CA CASTELSARRASIN J2 18 2h47'48'' à 26'14''

54 37 Nicolas CHATELET GUIDON FUXEEN J2 19    ''      ''   

55 54 Sébastien LAFFITTE VILLENEUVE CYCLISTE J2 20    ''      ''   

56 81 Eloïse BEC VELO CLUB RODEZ 3 18    ''      ''   

57 12 * Luc PERETTI AC SALISIENNE J1 15    ''      ''   

58 46 * Kévin COUZINET VC STE LIVRADE J1 16    ''      ''   

59 48 * Aymerick DUGAST VC STE LIVRADE J1 17    ''      ''   

60 89 Jérémy DIDIER AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D1 3    ''      ''   

61 49 * Guillaume LOVATO VC STE LIVRADE J1 18 2h50'21'' à 28'47''

62 32 * Simon DULOT GSC BLAGNAC J1 19 2h50'48'' à 29'14''

63 35 Romain STEFANUTTI GSC BLAGNAC J2 21    ''      ''   

64 21 Anthony CINCA CA CASTELSARRASIN J2 22 2h52'32'' à 30'58''

65 99 Benjamin JOHNSON VELO CLUB RODEZ PCO D2 3 3h00'01'' à 38'27''

66 62 Kévin CHAZOTTES UV MAZAMET 3 19    ''      ''   

67 90 Bernard RUELLAND AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D1 4    ''      ''   

68 93 Guillaume LOUBEAU ST JUERY OLYMPIQUE PCO D1 5 3h05'00'' à 43'26''

69 3 Justine SOUYRIS ST JUERY OLYMPIQUE J2 23 3h10'35'' à 49'01''



Pl. Dos Prénom Nom Club Cat C.Cat Temps Ecart
1 84 Marc CAVAILLES VELO SPRINT NARBONNAIS 3 1 2h26'52''

2 57 Louis VAISSIERE VILLENEUVE CYCLISTE J2 1 2h27'27'' à 0'35''

3 94 Pascal DUGAST TSA UNIBALLER PCO D1 1 2h28'21'' à 1'29''

4 83 Patrick SZEWE VELO CLUB RODEZ 3 2 2h28'26'' à 1'34''

5 19 Lucas BLEYS CA CASTELSARRASIN J2 2 2h28'29'' à 1'37''

6 69 François FILLEAU REVEL SC 3 3 2h28'33'' à 1'41''

7 50 * Rémi VERARDO VC STE LIVRADE J1 1 2h28'37'' à 1'45''

8 14 * Mehdi BENHAMOUDA AS CARCASSONNE CYCLISTE J1 2 2h28'39'' à 1'47''

9 59 Hendrick LARROQUE ST JUERY OLYMPIQUE 3 4 2h28'40'' à 1'48''

10 8 Julien HILLAT AC APPAMEEN J2 3 2h28'43'' à 1'51''

11 30 Florian DA SILVA LEITE GSC BLAGNAC J2 4 2h28'48'' à 1'56''

12 60 Kévin MICHIELETTO ST JUERY OLYMPIQUE 3 5 2h28'48''    ''   

13 1 * Clément BELIN ST JUERY OLYMPIQUE J1 3 2h28'51'' à 1'59''

14 53 * Arnaud GLEIZES VILLENEUVE CYCLISTE J1 4 2h28'54'' à 2'02''

15 16 Morgan POZZA AS MURET C J2 5 2h28'54''    ''   

16 24 Nicolas CAMBUS CAP VERT VTT J2 6 2h28'54''    ''   

17 55 * Achille METRO VILLENEUVE CYCLISTE J1 5 2h29'01'' à 2'09''

18 63 Arnaud ALLEMAND AS MURET C 3 6 2h29'22'' à 2'30''

19 18 Mickaël PETIT AS VILLEMUR J2 7 2h30'41'' à 3'49''

20 79 Jérémy BESSOU VC STE LIVRADE 3 7 2h31'56'' à 5'04''

21 39 * Lucien CAPOT LUCHON LOURON CYCLISME J1 6 2h32'03'' à 5'11''

22 52 Adrien DURAND VILLENEUVE CYCLISTE J2 8 2h32'04'' à 5'12''

23 31 Clément DULOT GSC BLAGNAC J2 9 2h32'13'' à 5'21''

24 74 Ludovic DRUSIAN TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 8 2h32'19'' à 5'27''

25 9 * Pierre TARTIE AC APPAMEEN J1 7 2h32'24'' à 5'32''

26 29 * Axel CROCHARD GSC BLAGNAC J1 8 2h33'33'' à 6'41''

27 42 Lucas RENAULT ST GO CYCLISME COMMINGES J2 10 2h33'50'' à 6'58''

28 20 Samy BOSC CA CASTELSARRASIN J2 11 2h34'42'' à 7'50''

29 61 Mathieu BLATTES VSLL CASTRES 3 9 2h34'44'' à 7'52''

30 82 Jérémy PRIVAT VELO CLUB RODEZ 3 10 2h34'51'' à 7'59''

31 75 Guillaume HEMART TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 11 2h34'52'' à 8'00''

32 77 Cédric BELLOC US COLOMIERS 3 12 2h34'59'' à 8'07''

33 68 Clément FILLEAU REVEL SC 3 13 2h35'18'' à 8'26''

34 47 Jérémy DUCRON VC STE LIVRADE J2 12 2h36'04'' à 9'12''

35 10 Bruno ARMIRAIL AC BAGNERES DE BIGORRE J2 13 2h36'47'' à 9'55''

36 2 Elie DE CARVALHO ST JUERY OLYMPIQUE J2 14 2h39'02'' à 12'10''

37 85 Mathieu CHEVREUIL VELO SPRINT NARBONNAIS 3 14 2h40'05'' à 13'13''

38 67 Rafaël GUICHOU GSC BLAGNAC 3 15 2h40'09'' à 13'17''

39 96 Lucas PETIT BIKE TARN SUD PCO D2 1 2h40'15'' à 13'23''

40 41 * Florian MALLET ST GO CYCLISME COMMINGES J1 9 2h40'19'' à 13'27''

41 28 * Rubens TEL GILLETTE FUSION UVN J1 10 2h40'23'' à 13'31''

42 6 * Jérémie MATHIEU VSLL CASTRES J1 11 2h40'24'' à 13'32''

43 7 Thibault SOUTADE Vélo Club de Laissac J2 15 2h40'30'' à 13'38''

44 58 Etienne OLCHEWSKY ST JUERY OLYMPIQUE PCO D1 2 2h40'32'' à 13'40''

45 17 Loïc BOUCHEREAU AS VILLEMUR J2 16 2h41'34'' à 14'42''

46 65 Sylvain FESQUET AS MURET C 3 16 2h43'31'' à 16'39''

47 73 Rémi BENARFA TEAM CYCLISTE MARTRAIS 3 17 2h44'23'' à 17'31''

Moyenne du Premier : 37,31 km/h pour 91,32 km

Classement général



48 45 * Loïc CHATENET VC STE LIVRADE J1 12 2h44'28'' à 17'36''

49 36 Gautier BACQUE GUIDON FUXEEN J2 17 2h45'56'' à 19'04''

50 51 * Ugo GINESTET VELO SPORT31 J1 13 2h46'15'' à 19'23''

51 95 Simon PRADY AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D2 2 2h47'15'' à 20'23''

52 33 * Thomas DURIEUX GSC BLAGNAC J1 14 2h48'40'' à 21'48''

53 48 * Aymerick DUGAST VC STE LIVRADE J1 15 2h53'21'' à 26'29''

54 46 * Kévin COUZINET VC STE LIVRADE J1 16 2h53'27'' à 26'35''

55 12 * Luc PERETTI AC SALISIENNE J1 17 2h53'29'' à 26'37''

56 23 Florent MAGOT CA CASTELSARRASIN J2 18 2h53'31'' à 26'39''

57 89 Jérémy DIDIER AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D1 3 2h53'33'' à 26'41''

58 37 Nicolas CHATELET GUIDON FUXEEN J2 19 2h53'39'' à 26'47''

59 54 Sébastien LAFFITTE VILLENEUVE CYCLISTE J2 20 2h53'40'' à 26'48''

60 81 Eloïse BEC VELO CLUB RODEZ 3 18 2h53'53'' à 27'01''

61 49 * Guillaume LOVATO VC STE LIVRADE J1 18 2h55'51'' à 28'59''

62 35 Romain STEFANUTTI GSC BLAGNAC J2 21 2h56'08'' à 29'16''

63 32 * Simon DULOT GSC BLAGNAC J1 19 2h56'27'' à 29'35''

64 21 Anthony CINCA CA CASTELSARRASIN J2 22 2h57'52'' à 31'00''

65 62 Kévin CHAZOTTES UV MAZAMET 3 19 3h05'44'' à 38'52''

66 90 Bernard RUELLAND AC BAGNERES DE BIGORRE PCO D1 4 3h05'59'' à 39'07''

67 99 Benjamin JOHNSON VELO CLUB RODEZ PCO D2 3 3h06'03'' à 39'11''

68 93 Guillaume LOUBEAU ST JUERY OLYMPIQUE PCO D1 5 3h11'09'' à 44'17''

69 3 Justine SOUYRIS ST JUERY OLYMPIQUE J2 23 3h17'10'' à 50'18''


